
            

  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження розміру кошторисної  

заробітної плати на 2025 рік при  

здійсненні будівництва об’єктів за  

рахунок коштів місцевого бюджету  
 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року № 281 та рішення 

Великодимерської селищної ради № 1801 LX-VII від 21 грудня 2023 року, з 

метою встановлення механізму розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити розмір кошторисної заробітної плати на 2025 рік при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних коштів, коштів 

державних і комунальних підприємств, установ та організацій, а також 

кредитів, наданих під державні гарантії, в розмірі 19 087 грн. 19 коп. 

(дев’ятнадцять тисяч вісімдесят сім грн, 19 коп.), що відповідає середньому 

розряду складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних 

умовах. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради з питань планування 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного  голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК  

 
селище Велика Димерка 
від 03 квітня 2025 року 

   № 3192 LXXXIII-VIII                



 

 

        

  


